
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE III

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Andrea Ciccarelli

Registro  Generale n. _____480____ del ____28/06/2021____________

Registro  Settore  n. 127 del 16/06/2021

OGGETTO affidamento dei lavori per la realizzazione dell’impianto elettrico votivo per i
loculi cimiteriali e la fornitura e posa in opera del marmo per n.126 loculi cimiteriali per resti
mortali in prefabbricato. Liquidazione Stato Finale. CIG: Z2C30D45EA

( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina di impegno  spesa n. 61 del 09/03/2021  
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma 4   del  T.U.E.L.

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

 (    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni
consecutivi  dal__________________.

                                                                                                             Il  Messo Comunale
                                                                                                        ____________________ 

 
Il Responsabile del Settore

                                                                                             Ing. Andrea Ciccarelli 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:

- in data 03/06/2021 è stato approvato dal Consiglio Comunale il bilancio di previsione Eser-

cizio Finanziario 2021/2023;
- Con Determinazione settore IV n.127 del 21/08/2017 è stata indetta procedura aperta ai sen-

si dell’art. 60 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. per l’affidamento dei lavori di “Realizzazione

di n.25 loculi per tumulazioni e n.152 loculi per resti mortali, completi di marmo, nel Cimi-

tero Comunale”,  espletata  con il  criterio  dell’offerta  economicamente più vantaggiosa ai

sensi dell’art.95, comma 2 del medesimo decreto legislativo;
Considerato che:

- Per gli interventi di cui trattasi non è stato previsto la predisposizione dell’impianto elettrico

votivo e la fornitura e posa in opera del marmo per n.126 loculi Cimiteriali per resti mortali

in prefabbricato;
- con determinazione del Settore III n.50 del 01/03/2021 è stata avviata la procedura per l’afi-

damento diretto dei lavori di cui sopea ad idoneo operatore economico, ai sensi dell’art.36

comma 2,  lettera  a)  del  D.Lgs  n.50/2016 e  ss.mm.ii.,  per  la  somma complesssiva  di  €

43.212,13 (omnicomprensiva).
- Con Determinazione Settore III n. 61 del 09/03/2021 sono stati affidati i lavori di cui trattasi

alla ditta  “IMPREGEO SOC. COOP. ARL” avente sede in SOMMA VESUVIANA (NA)

alla VIA PIETRANGELI N° 15– C.F. e P.IVA: 04183901216, per un importo di € 39.280,00

oltre IVA al 10% per un importo complessivo di € 43.208,00;

Visti:
- Gli atti contabili del certificato di pagamento relativo allo Stato Finale dei Lavori da cui ri-

sulta  un  ammontare  dei  lavori  eseguiti  dalla  ditta  incaricata  per  l’importo  netto  di  €

39.280,00;
Ritenuto opportuno dover provvedere alla liquidazione della spesa;

VISTO:
- la fattura elettronica n.8_21 del 31/05/2021 trasmessa dalla ditta “IMPREGEO SOC. COOP.

ARL” per l’importo complessivo di € 43.208,00

- il C.I.G. n. Z2C30D45EA;

- il verbale Patrimonio n.435 del 21/06/2021;

- la dichiarazione ai sensi dell’art.  3, c.7, della legge n. 136/2010 sulla “tracciabilità dei flussi

finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”;

Verificata la regolarità contributiva mediante Durc Online della Ditta  G.F. SERVICE SRL prot.

INPS_25217604 con scadenza validità il 05/07/2021;

Visti;



− il D.Lgs. n. 267/2000;

− lo statuto comunale;

− il regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

1. di liquidare alla ditta “IMPREGEO SOC. COOP. ARL” l’importo complessivo di € 43.208,00

sui lavori eseguiti, giusta fattura elettronica n.8_21 del 31/05/2021 trasmessa;

2. di emettere mandato di pagamento in favore della predetta Società per l’importo imponibile di €

39.280,00 con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN: ITxxxxxxxxxxxxxxxx;

3. di emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 3.928,00 ai sensi

dell’art.17-ter del D.P.R. n.633/72 modificato dall’art.1,  comma 629 lettera b) della legge 23

dicembre 2014 n.190190 “split payament”- scissione pagamenti;

4. di dare atto che la spesa complessiva di  € 43.208,00 risulta impegnata sul capitolo 2003235

titolo 12092 E.F. 2021 impegno n. 335/0;

5. di trasmettere il  presente  provvedimento  agli  uffici  di  Ragioneria  e  di  Segreteria  per  gli

adempimenti di competenza.

                                                                                       IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ing. Andrea Ciccarelli


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	DETERMINA


